

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT				1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES	
				J	1	2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0003		3. EFFECTIVE DATE 03-Aug-2015	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO.(If applicable)	
6. ISSUED BY NAVFAC EXWC CODE ACQ / NAVAL BASE VENTURA COUNTY 1100 23RD AVE BLDG 1100 PORT HUENEME CA 93043-4301		CODE N39430	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6		CODE	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)				X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N39430-15-R-1654	
				X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 17-Jul-2015	
					10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
					10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE		FACILITY CODE				
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS						
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. <p>Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.</p>						
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)						
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.						
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.						
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).						
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:						
D. OTHER (Specify type of modification and authority)						
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.						
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) The purpose of this Solicitation Amendment 0003 is to: 1) Provide Government responses to Offeror questions; 2) Provide revised attachment J-1 EMSWeb Schedule of Total Estimated Price; and 3) Notify Offerors that the cut-off date for questions is 8/10/15.						
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.						
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)				16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
				TEL:	EMAIL:	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR _____ (Signature of person authorized to sign)		15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED 06-Aug-2015	

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

Q&A 3

QUESTION 21) Past Performance Questionnaires (PPQs) are required; however, is a Past Performance narrative volume also required?

RESPONSE: No, a narrative is not required for Past Performance.

QUESTION 22) Part (C) Technical Approach for Safety says "Describe the plan that the Offeror will implement to evaluate safety performance of potential subcontractors, as a part of the selection process for all levels of subcontractors. Also, describe any innovative methods that the Offeror will employ to ensure and monitor safe work practices at all subcontractor levels." Does this subsection need to be filled only if the Offeror plans to employ subcontractors to fulfill EMSWeb Performance Work Statement (PWS)?

RESPONSE: A response is required for all sections and sub-sections. Offerors may indicate that no subcontractors are proposed, if applicable.

Question 23) The spreadsheets N3943015R1654J-1_EMSWeb_Schedule_of_Total_Estimated_Price_v7_06082015 seem to show a slight inconsistency in the labor category line items. For the Base Period (Page 2 of 4) and Option Period 2 (Page 3 of 4) there are 5 labor categories line items given. For Option Periods 1, 3 and 4 (Page 2 and 3 of 4) only 4 line items are shown. For Option Periods 1, 3 and 4, the Senior Programmer and Senior Database Developer are combined. How should the labor category line items be shown for Option Periods 1, 3 and 4 versus the Base Period and Option Period 2? Should the Senior Programmer and Senior Database Developer be combined or separated for each period?

RESPONSE: There are five (5) labor categories for the Base Period and each Option Period. A corrected spreadsheet is attached. Offerors shall use the corrected Attachment J-1 spreadsheet dated 08/03/2015 for their price proposal.

(End of Summary of Changes)